АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2020 № 2822-па

О  внесении  изменений  в  Положение  о
Приемочной  комиссии  по  готовности
помещения  в  многоквартирном  доме  в
эксплуатацию  после  завершения
переустройства и (или) перепланировки,
утвержденное  постановлением  админи-
страции  города  Южно-Сахалинска  от
19.10.2016 № 3206-па

В соответствии со ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Саха-
линск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о Приемочной комиссии по готовности помеще-
ния в многоквартирном доме в эксплуатацию после завершения переустрой-
ства  и  (или)  перепланировки,  утвержденное  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 19.10.2016 № 3206-па, следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 4.1 раздела IV, исключить.
1.2. Подраздел 4.1 раздела IV после абзаца «представитель Отдела муни-

ципального  жилищного  контроля  администрации города  Южно-Сахалинска»
дополнить абзацем следующего содержания «- представитель Департамента ар-
хитектуры и градостроительства».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин